percentuale unico sull’importo dei lavori posto a base di gara, opportunamente depurato 

degli oneri e dei costi per la sicurezza, nonché del costo della manodopera (non soggetti a 

ribasso). 

5. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo dei lavori è pari a complessivi € 64.218,06 

(euro sessanta-quattromila-duecento-diciotto/06) - Cat. prevalente (per € 64.218,06) OG 3, 

Class. I, subappaltabile al 30%.  

6. Data di aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Ufficio Lavori Pubblici n.  

212 del 26/05/2016. I lavori devono essere portati a conclusione in 45 giorni dalla loro 

consegna. 

7. Offerte ricevute: